

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
C-mab療法	セツキシマブ	C-mab	250mg/m ² * [※]	day1	1週毎投与	*初回施行時400mg/m ²
CF療法	シスプラチン	CDDP	60-80mg/m ²	day1	4週毎投与	
	フルオロウラシル	5-FU	800-1000mg/m ²	day1-5		
C-mab+CF療法	セツキシマブ	C-mab	250mg/m ² * [※]	day1,8,15	3週毎投与	*初回施行時400mg/m ²
	シスプラチン	CDDP	100mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	5-FU	1000mg/m ²	day1-4		
DOC療法	ドセタキセル	DOC	60mg/m ²	day1	3週毎投与	
TPF療法	ドセタキセル	DOC	60mg/m ²	day1	3週毎投与	
	シスプラチン	CDDP	70mg/m ²	day4		
	フルオロウラシル	5-FU	750mg/m ²	day1-5		
RT+CDDP療法	シスプラチン	CDDP	100mg/m ²	day1	3週毎投与	
RT+CBDCA療法	カルボプラチン	CBDCA	AUC:1.5	day1	1週毎投与	

(内服薬単独)

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
S-1	テガフル・ギメラシル・オテラシル	S-1	40mg/m ² × 2/day* [※]	day1-28	6週毎投与	*BSA:1.25m ² 未満(40mg/回),1.25-1.5m ² (50mg/回),1.5m ² 以上(60mg/回)